
09-02-2015 03:37 PMFecha de Impresión:

09-FEB-15Fecha de corte:
CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C.ENTIDAD: 

PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

RESERVAS PRESUPUESTALES  
DETALLADO POR FUENTE Y ENTIDAD

SECRETARÍA  DISTRITAL DE HACIENDA
DIRECCION DISTRITAL DE TESORERIA

2015Vigencia:

UNIDAD: AUDITORIA FISCAL

235

02

01-Recursos del Distrito 12-Otros Distrito

Fuentes de Financiacion

Página 1 de 1

3
31

Codigo Presupuesto  Aprobado No EjecutadoEnero Febrero Marzo Abril Mayo Junio

 34,621,434
 34,621,434

 34,621,434
 34,621,434

 
 

 
 

 1,951,951
 1,951,951

 1,050,000
 1,050,000

 5,820,000
 5,820,000

 9,668,140
 9,668,140

 7,277,291
 7,277,291

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
GASTOS

Descripción

312010200000000-01-12

312010300000000-01-12

312010400000000-01-12

312010500000000-01-12

312020300000000-01-12

312020400000000-01-12

312020501000000-01-12

312020901000000-01-12

 3,046,113

 2,022,027

 1,090,515

 21,800,000

 1,873,059

 1

 4,102,943

 686,776

 3,046,113

 2,022,027

 1,090,515

 21,800,000

 1,873,059

 1

 4,102,943

 686,776

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 600,000

 

 1,230,000

 121,951

 

 

 

 

 600,000

 250,000

 

 200,000

 

 

 

 

 600,000

 250,000

 3,770,000

 200,000

 

 1,000,000

 

 3,046,113

 222,027

 200,000

 5,000,000

 200,000

 

 1,000,000

 

 

 

 390,515

 5,000,000

 200,000

 

 1,000,000

 686,776

Gastos de Computador

Combustibles, Lubricantes y Llantas

Materiales y Suministros

Compra de Equipo

Gastos de Transporte y Comunicación

Impresos y  Publicaciones

Mantenimiento Entidad

Capacitación Interna


