

**ENTIDAD:** 

UNIDAD:

## SECRETARÍA DISTRITAL DE HACIENDA DIRECCION DISTRITAL DE TESORERIA PROGRAMA ANUAL MENSUALIZADO DE CAJA - PAC

## RESERVAS PRESUPUESTALES DETALLADO POR FUENTE Y ENTIDAD

235 CONTRALORÍA DE BOGOTÁ, D.C.

02 AUDITORIA FISCAL

Vigencia: 2015

Fecha de corte: 09-FEB-15

Fecha de Impresión: 09-02-2015 03:37 PM

Codigo	Descripción	Presupuesto	Aprobado	Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mayo	Junio	No Ejecutado
3	GASTOS	34,621,434	34,621,434		1,951,951	1,050,000	5,820,000	9,668,140	7,277,291	
31	GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	34,621,434	34,621,434		1,951,951	1,050,000	5,820,000	9,668,140	7,277,291	
312010200000000-01-12	Gastos de Computador	3,046,113	3,046,113					3,046,113		
312010300000000-01-12	Combustibles, Lubricantes y Llantas	2,022,027	2,022,027		600,000	600,000	600,000	222,027		
312010400000000-01-12	Materiales y Suministros	1,090,515	1,090,515			250,000	250,000	200,000	390,515	
312010500000000-01-12	Compra de Equipo	21,800,000	21,800,000		1,230,000		3,770,000	5,000,000	5,000,000	
312020300000000-01-12	Gastos de Transporte y Comunicación	1,873,059	1,873,059		121,951	200,000	200,000	200,000	200,000	
312020400000000-01-12	Impresos y Publicaciones	1	1							
312020501000000-01-12	Mantenimiento Entidad	4,102,943	4,102,943				1,000,000	1,000,000	1,000,000	
312020901000000-01-12	Capacitación Interna	686,776	686,776						686,776	